

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บพัสดุ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ
	อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน		จังหวัด ชุมพร
			แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง		รวม					2,156,699.46	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,585,945.15	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					459,257.08	
4	อื่นๆ		รวม					372,950.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,574,851.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,574,851.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- เสาค้ำโคร.สี่เหลี่ยมขนาด 0.35x0.35 ความยาว 12 เมตร	32.000	ต้น	8,635.51	276,336.32	1,400.00	44,800.00	321,136.32	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำโคร.สี่เหลี่ยมขนาด 0.35x0.35 ม.	32.000	ต้น	0.00	0.00	300.00	9,600.00	9,600.00	
	- งานขุดดิน-ถมดิน	57.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,094.00	8,094.00	
	- ทราดยหยาบ	40.000	ลบ.ม.	574.77	22,990.80	112.00	4,480.00	27,470.80	
	- ไม้แบบ (ค่าวัสดุเฉลี่ยใช้งาน 50% รวมตะปู)	578.000	ตร.ม.	560.75	324,113.50	0.00	0.00	324,113.50	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	1,156.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	160,684.00	160,684.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6	2,691.000	กก.	27.36	73,625.76	4.40	11,840.40	85,466.16	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	3,523.000	กก.	26.22	92,373.06	4.40	15,501.20	107,874.26	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 12	4,731.600	กก.	26.47	125,245.45	3.60	17,033.76	142,279.21	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 16	5,874.000	กก.	22.00	129,228.00	3.60	21,146.40	150,374.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 20	6,582.000	กก.	24.06	158,362.92	3.10	20,404.20	178,767.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	300.000	กก.	47.66	14,298.00	0.00	0.00	14,298.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักปลอดภัย 500 kg./Sq.m.	240.000	ตร.ม.	250.00	60,000.00	25.00	6,000.00	66,000.00	
	- ตะแกรง wire mesh 4 mm @ 0.20m.	240.000	ตร.ม.	33.00	7,920.00	5.00	1,200.00	9,120.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.000	ลบ.ม.	1,772.64	5,317.92	426.00	1,278.00	6,595.92	
	- คอนกรีต ค.5 (STRENGTH 280 กก./ตร.ซม.	195.000	ลบ.ม.	2,057.35	401,183.25	579.00	112,905.00	514,088.25	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.	12.000	ลบ.ม.	2,042.46	24,509.52	519.00	6,228.00	30,737.52	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	16,100.25	1,715,504.50	3,666.10	441,194.96	2,156,699.46	
	งานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานหลังคาและโครงหลังคา								
	- เสาดั้งเหล็ก C-150x50x20x3.2 mm.	15.000	ท่อน	950.00	14,250.00	0.00	0.00	14,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ออกไก่เหล็ก C-150x50x20x3.2 mm.	35.000	ท่อน	950.00	33,250.00	0.00	0.00	33,250.00	
	- สะพานรับจันทันเหล็ก C-150x50x20x3.2 mm.	11.000	ท่อน	950.00	10,450.00	0.00	0.00	10,450.00	
	- ตะเข้เหล็ก C-150x50x20x3.2 mm.	15.000	ท่อน	950.00	14,250.00	0.00	0.00	14,250.00	
	- จันทันเหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.	35.000	ท่อน	869.16	30,420.60	0.00	0.00	30,420.60	
	- แปเหล็ก C-75x45x15x2.3 mm.	53.000	ท่อน	518.69	27,490.57	0.00	0.00	27,490.57	
	- แผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 หน้า 5 มม.(สีน้ำเงิน)	1,151.000	แผ่น	49.53	57,009.03	0.00	0.00	57,009.03	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 1"x8"	84.000	ตร.ม.	223.44	18,768.96	94.00	7,896.00	26,664.96	
	- แผ่นปิดเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	84.000	ม.	163.86	13,764.24	0.00	0.00	13,764.24	
	- ครอบหลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำเงิน)	60.000	ม.	46.73	2,803.80	55.00	3,300.00	6,103.80	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	5,355.000	กก.	0.00	0.00	10.00	53,550.00	53,550.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	472.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	21,240.00	21,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานผนังและตกแต่งผิว								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	436.000	ตร.ม.	419.35	182,836.60	94.00	40,984.00	223,820.60	
	- ผนังฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	872.000	ตร.ม.	98.21	85,639.12	87.00	75,864.00	161,503.12	
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีขาว ขนาด 8"x 8"	42.000	ตร.ม.	228.51	9,597.42	166.00	6,972.00	16,569.42	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	55.000	ตร.ม.	153.08	8,419.40	84.00	4,620.00	13,039.40	
	- ผนังทาสีขาวเหล็กกล้า 1 1/2"x1 1/2" โครงเคร่าเหล็กกล่อง	55.000	ตร.ม.	1,320.00	72,600.00	0.00	0.00	72,600.00	
	หมวดงานพื้นและตกแต่งพื้น								
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมันผสมน้ำยากันซึม (หนา 3 ซม.)	644.000	ตร.ม.	133.45	85,941.80	87.00	56,028.00	141,969.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 8"	8.000	ตร.ม.	231.59	1,852.72	166.00	1,328.00	3,180.72	
	- งานบุกระเบื้องเซรามิคบันได	32.000	ตร.ม.	454.00	14,528.00	158.00	5,056.00	19,584.00	
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1- 1/2"x 3" @ 0.60x0.60 ม.	90.000	ตร.ม.	477.38	42,964.20	94.00	8,460.00	51,424.20	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ โครงสร้าง คาน,ท้องพื้น (หนา 1.5 ซม.)	254.000	ตร.ม.	98.21	24,945.34	105.00	26,670.00	51,615.34	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. อลูมิเนียมพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	240.000	ตร.ม.	491.95	118,068.00	75.00	18,000.00	136,068.00	
	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.1 ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียมอลูมิเนียม 50x100x1.5 mm.	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,650.00	1,650.00	12,650.00	
	- ป.2 ประตูบานเปิดกรอบบาน,วงกบอลูมิเนียม 50x100x1.5 mm.	6.000	ชุด	9,000.00	54,000.00	1,650.00	9,900.00	63,900.00	
	- ป.3 ประตูบานเปิดบานประตูไม้อัดยาง ชนิดกันน้ำ,วงกบ ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	3.000	ชุด	1,590.00	4,770.00	105.00	315.00	5,085.00	
	- น.1หน้าต่างบานเลื่อนสลับวงกบบานกรอบอลูมิเนียม 50x100x1.5 mm.	8.000	ชุด	10,000.00	80,000.00	3,000.00	24,000.00	104,000.00	
	- น.3 หน้าต่างหน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ,บานกรอบไม้เนื้อแข็ง,กระจกฝ้า หนา 6 มม.	3.000	ชุด	3,295.00	9,885.00	105.00	315.00	10,200.00	
	- น.2 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 50x100x1.5 mm.,บานกรอบอลูมิเนียม,กระจกสีชา หนา 6 มม.	4.000	บาน	5,500.00	22,000.00	1,650.00	6,600.00	28,600.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์								

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:47

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมนั่งราบแบบหม้อน้ำชักโครก พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	1.000	ชุด	570.09	570.09	450.00	450.00	1,020.09	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.000	ชุด	280.37	841.11	70.00	210.00	1,051.11	
	- ที่ใส่สบู่	1.000	ชุด	271.03	271.03	120.00	120.00	391.03	
	- ผักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อนพลาสติก	1.000	ชุด	229.00	229.00	70.00	70.00	299.00	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	412.00	824.00	70.00	140.00	964.00	
	- รุระบายน้ำทิ้งที่พื้น ชนิดกันกลิ่น	3.000	ชุด	360.00	1,080.00	75.00	225.00	1,305.00	
	- กระจกเงา	1.000	ชุด	239.00	239.00	70.00	70.00	309.00	
	- ราวแขวนผ้าพลาสติก ยาว 0.60 ม.	1.000	ชุด	119.00	119.00	70.00	70.00	189.00	
	หมวดงานสี								
	- งานทาสีรองพื้นผนังปูนใหม่	872.000	ตร.ม.	15.76	13,742.72	30.00	26,160.00	39,902.72	
	- งานทาสีผนังฉาบปูนเรียบ	872.000	ตร.ม.	9.50	8,284.00	30.00	26,160.00	34,444.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีผนังกรุไม้เทียม	8.000	ตร.ม.	9.50	76.00	30.00	240.00	316.00	
	- งานทาสีผนังช่องลม	52.000	ตร.ม.	9.50	494.00	30.00	1,560.00	2,054.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	584.000	ตร.ม.	9.50	5,548.00	30.00	17,520.00	23,068.00	
	- งานทาสีน้ำมันโครงเหล็กหลังคา	295.000	ตร.ม.	16.25	4,793.75	35.00	10,325.00	15,118.75	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1000 ลิตร	1.000	ถัง	14,500.00	14,500.00	4,350.00	4,350.00	18,850.00	
	- ท่อ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	10.000	เมตร	28.16	281.60	30.00	300.00	581.60	
	- ท่อ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	15.000	เมตร	61.61	924.15	30.00	450.00	1,374.15	
	- ท่อ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	21.000	ทอน	59.35	1,246.35	30.00	630.00	1,876.35	
	- ท่อ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	20.000	ม.	50.46	1,009.20	40.00	800.00	1,809.20	
	- ท่อ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	18.000	ม.	179.44	3,229.92	120.00	2,160.00	5,389.92	
	- อุปกรณ์ประกอบระบบปะปา	1.000	เหมารวม	2,676.49	2,676.49	802.95	802.95	3,479.43	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	73,768.15	1,119,484.21	16,512.95	466,460.95	1,585,945.15	

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,100.00	4,200.00	18,200.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 50A+กันดูด	2.000	ชุด	106.40	212.80	110.00	220.00	432.80	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 30A	6.000	ชุด	106.40	638.40	110.00	660.00	1,298.40	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16A	6.000	ชุด	456.00	2,736.00	110.00	660.00	3,396.00	
	- สายไฟ THW. 25 sq.mm.	125.000	ม.	2,254.21	281,776.25	25.00	3,125.00	284,901.25	
	- สายไฟ THW. 10 sq.mm.	65.000	ม.	40.67	2,643.55	16.00	1,040.00	3,683.55	
	- สายไฟ THW. 2.5 sq.mm.	1,115.000	ม.	7.18	8,005.70	25.00	27,875.00	35,880.70	
	- สายไฟ THW. 1.5 sq.mm.	8.200	ม้วน	766.36	6,284.15	5.00	41.00	6,325.15	
	- แท่งกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 3.00 ม.	1.000	ท่อน	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	15.000	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	35.000	ม.	20.00	700.00	0.00	0.00	700.00	

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:47

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	26.000	ม.	18.00	468.00	0.00	0.00	468.00	
	- เต้ารับ และเต้าเสียบ เต้ารับ (เดี่ยว)	24.000	อัน	30.84	740.16	265.00	6,360.00	7,100.16	
	แบบฝังในผนัง								
	- สวิต แบบฝังในผนัง	30.000	อัน	30.84	925.20	80.00	2,400.00	3,325.20	
	- โคมไฟ LED 2x18W	30.000	ชุด	1,500.00	45,000.00	150.00	4,500.00	49,500.00	
	- โคมไฟ LED 1x18W	8.000	ชุด	1,000.00	8,000.00	115.00	920.00	8,920.00	
	- อุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	30,025.27	30,025.27	3,245.60	3,245.60	33,270.87	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	44,237.17	403,380.48	6,636.60	55,876.60	459,257.08	
	อื่นๆ								
	- ประตูลงดินเลส ขนาด 2.00 x 8.00 ม.	1.000	บาน	192,000.00	192,000.00	0.00	0.00	192,000.00	
	- ลาดล่างรถ	1.000	งาน	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- ลานคอนกรีต	350.000	ตรม	437.00	152,950.00	0.00	0.00	152,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	220,437.00	372,950.00	0.00	0.00	372,950.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,574,851.70	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานช่าง								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					150,023.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					324,934.54	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,593.24	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					557,945.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,069,497.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,069,497.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คอร. สี่เหลี่ยมขนาด 0.26x0.26 ม. ความยาว 12 เมตร	6.000	ต้น	4,571.00	27,426.00	1,400.00	8,400.00	35,826.00	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำขนาด 0.26x0.26 ม.	6.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	1,500.00	1,500.00	
	- ขุดดิน-ถมดิน	7.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,176.00	1,176.00	
	- ทราดยาบ	9.000	ลบ.ม.	574.77	5,172.93	426.00	3,834.00	9,006.93	
	- ไม้แบบ (ค่าวัสดุเฉลี่ยใช้งาน 50% รวมตะปู)	42.000	ตร.ม.	560.75	23,551.50	0.00	0.00	23,551.50	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	84.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	11,676.00	11,676.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต - RB 9	413.000	กก.	26.22	10,828.86	4.40	1,817.20	12,646.06	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต - RB 12	499.000	กก.	26.47	13,208.53	0.00	0.00	13,208.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.000	กก.	47.66	1,811.08	0.00	0.00	1,811.08	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	16.000	ลบ.ม.	2,057.35	32,917.60	419.00	6,704.00	39,621.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,864.22	114,916.50	2,806.40	35,107.20	150,023.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานโครงสร้างหลังคา								
	- เสาดั้งเหล็ก C-125x50x20x2.3mm.	3.000	ท่อน	718.69	2,156.07	0.00	0.00	2,156.07	
	- อะเสเหล็ก C-125x50x20x2.3mm.	9.000	ท่อน	718.69	6,468.21	0.00	0.00	6,468.21	
	- ออกไก่เหล็ก C-150x50x20x3.2mm.	3.000	ท่อน	950.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- จันทันเหล็ก C-100x50x20x3.2mm.	18.000	ท่อน	869.16	15,644.88	0.00	0.00	15,644.88	
	- แปเหล็ก C-75x45x15x2.3mm.	18.000	ท่อน	518.69	9,336.42	0.00	0.00	9,336.42	
	- แผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่ 50x120 ซม.	220.000	แผ่น	49.53	10,896.60	0.00	0.00	10,896.60	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	40.000	ม.	223.44	8,937.60	0.00	0.00	8,937.60	
	- แผ่นปิดเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 6"	40.000	ม.	163.86	6,554.40	0.00	0.00	6,554.40	
	- ครอบหลังคากระเบื้องลอนคู่	10.000	แผ่น	46.73	467.30	0.00	0.00	467.30	
	- ค่าแรงงานมุงกระเบื้องหลังคา	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	4,050.00	4,050.00	

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	5,355.000	กก.	0.00	0.00	10.00	53,550.00	53,550.00	
	หมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	140.000	ตร.ม.	98.21	13,749.40	87.00	12,180.00	25,929.40	
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	70.000	ตร.ม.	419.35	29,354.50	94.00	6,580.00	35,934.50	
	- ผนังปูไม้เทียมตีทับเกล็ดโครงคร่าวเหล็กกล่อง	20.000	ตร.ม.	688.27	13,765.40	75.00	1,500.00	15,265.40	
	หมวดงานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้นค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ	72.000	ตร.ม.	170.44	12,271.68	64.00	4,608.00	16,879.68	
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดชนิดมีลูมิเนียมพรอยด์ หนา 9 มม. โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	477.38	20,049.96	75.00	3,150.00	23,199.96	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1- 1/2"x 3" @ 0.60x0.60 ม.	30.000	ตร.ม.	477.38	14,321.40	94.00	2,820.00	17,141.40	
	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตู 1	2.000	ชุด	18,500.00	37,000.00	5,550.00	11,100.00	48,100.00	
	- หน้าต่างขนาด 0.60*1.10 ม.พร้อมวงกบ(บานคู่ไม้เนื้อแข็ง)	2.000	ชุด	2,660.00	5,320.00	175.00	350.00	5,670.00	
	หมวดงานทาสี								
	- งานทาสีผนังฉาบปูนเรียบ	140.000	ตร.ม.	9.50	1,330.00	34.00	4,760.00	6,090.00	
	- งานทาสีผนังกรุไม้เทียม	20.000	ตร.ม.	14.64	292.80	34.00	680.00	972.80	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	72.000	ตร.ม.	14.64	1,054.08	34.00	2,448.00	3,502.08	
	- งานทาสีน้ำมันโครงเหล็กหลังคา	92.000	ตร.ม.	24.02	2,209.84	34.00	3,128.00	5,337.84	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	27,812.62	214,030.54	6,405.00	110,904.00	324,934.54	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	2,100.00	2,100.00	9,100.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 30A	1.000	ชุด	106.40	106.40	110.00	110.00	216.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16A	3.000	ชุด	100.32	300.96	110.00	330.00	630.96	
	- สายไฟ THW. 25 sq.mm.	.800	ม้วน	9,960.00	7,968.00	25.00	20.00	7,988.00	
	- สายไฟ THW. 10 sq.mm.	.800	ม้วน	4,092.10	3,273.68	16.00	12.80	3,286.48	
	- สายไฟ THW. 2.5 sq.mm.	1.500	ม้วน	946.30	1,419.45	7.00	10.50	1,429.95	
	- สายไฟ THW. 1.5 sq.mm.	1.500	ม้วน	766.36	1,149.54	5.00	7.50	1,157.04	
	- แท่งกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 3.00 ม.	1.000	ท่อน	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	6.000	ม.	25.00	150.00	25.00	150.00	300.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	15.000	ม.	20.00	300.00	23.00	345.00	645.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	20.000	ม.	18.00	360.00	20.00	400.00	760.00	
	- เต้ารับ	4.000	ชุด	78.28	313.12	265.00	1,060.00	1,373.12	
	- สวิตช์	4.000	ชุด	31.16	124.64	80.00	320.00	444.64	
	- โคมไฟ LED 2x18W	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-	1.000	เหมารวม	1,462.07	1,462.07	94.58	94.58	1,556.65	
	อุปกรณ์ประกอบงานระบบไฟฟ้าอาคารปฏิบัติงานช่าง								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	26,955.99	30,777.86	3,285.58	5,815.38	36,593.24	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- รางระบายน้ำตัวยู กว้าง 0.40 ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	212.000	ม.	1,937.00	410,644.00	0.00	0.00	410,644.00	
	- ฝารางระบายน้ำแบบทึบ ขนาด 0.30x0.50x0.05 ม.	237.000	ฝ่า	226.00	53,562.00	0.00	0.00	53,562.00	
	- รางระบายน้ำแบบร่องวี	70.000	ม.	540.00	37,800.00	0.00	0.00	37,800.00	
	- ฝาดะแกรงเหล็ก	48.000	ฝ่า	1,165.41	55,939.68	0.00	0.00	55,939.68	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	3,868.41	557,945.68	0.00	0.00	557,945.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,069,497.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากน้ำ อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน อำเภอ หลังสวน จังหวัด ชุมพร แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

11 กรกฎาคม 2566 10:05:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บพัสดุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11	กรกฎาคม	2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเก็บพัสดุ	4,574,851.70	1.2995	5,945,019.78	
รวมค่าก่อสร้าง				5,945,019.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 24,770.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,945,019.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บพัสดุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,945,019.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 24,770.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,945,019.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานช่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11	กรกฎาคม	2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานช่าง	1,069,497.16	1.2995	1,389,811.55	
รวมค่าก่อสร้าง				1,389,811.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 40.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,745.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,389,811.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานช่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด ชุมพร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,389,811.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 40.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,745.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,389,811.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566				



เชี่ยวชาญ ครองไกรเวช
(เชี่ยวชาญ ครองไกรเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน เจริญสุข
(ดำเนิน เจริญสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ทองย้อย
(ประดิษฐ์ ทองย้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัสวี่ แต่งเลียน
(พัสวี่ แต่งเลียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง
(สุรพงศ์ แผงแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		11 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเก็บพัสดุ จำนวน 1.000 หลังละ 5,945,019.78 บาท	5,945,019.78	
2	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานช่าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,389,811.55 บาท	1,389,811.55	
สรุป	ราคากลาง	7,334,831.33	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566					

ประดิษฐ์ ทองย้อย
(ประดิษฐ์ ทองย้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชี่ยวชาญ ครองไกรเวช
(เชี่ยวชาญ ครองไกรเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัลวิ แดงเลียน
(พัลวิ แดงเลียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แพ่งแสง
(สุรพงศ์ แพ่งแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเก็บพัสดุและยานพาหนะของเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		11 กรกฎาคม 2566			

ดำเนิน เจริญสุข
 (ดำเนิน เจริญสุข)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

